Avang de les carreres anunciades pel Dissabte dia 2
Hipodrom MANACOR Tel 971 82 34 92/ Fax 971 84 47 09 - Hipodrom Son Pardo Tel 971 754031 . 763853 -

INSTITUT DE L'ESPORT HiPIC DE MALLORCA - MANACOR

2 de juny del 2013 a partir de les 19:30h.

Fax 971 761608 -
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Es recorda que després de les 13.00 hores del Diven

Comissaris (FBT).

dres els canvis de Menador i Forfait s'han de prese

ntar el Dissabtes a la Sala de

12 CARRERA BENEDICTINA

2.375m. Autostart

22 CARRERA BIRMANIA

2.375m. Autostart

1 ALBOR NEULA 2.375 G. ANDREU 0,00
2 AS VENGUT SC 2.375 M. RIERA B. 30,00
3 SEIGNOUR STAR 2.375 J. A. RIERA 120,00
4 VELLESA JADA (FR) 2.375 J. BAUZA B. 130,00
5 AUBELLO DE MAIG 2.375 B. FUSTER 180,00
6 VALEUNKILATE TIRETY  2.375 - 365,00
32 CARRERA GENETA DES PLA 2.375m. Autostart
1R3 SHADOW ELI 2.375 J. FLUXA 2.060,00
2 R2 ALAS BLANCAS 2.375 Jme. FLUXA 2.191,00
3R1 VAN GOGH 2.375 B. MASCARO 2.194,00
4P 1 VESIADA JM 2.375 Jme. FLUXA 2.249,00
5 2 VIKINGO JUNIOR 2.375 G. RIERA 2.250,00
6 3 UNDITO DU SEC 2.375 Jme. FLUXA 2.420,00
7 4 VELUTINE 2.375 G. MARTI 2.458,00
8 5 TALISMAN DE SA COVA 2.375 G. ANDREU 2675,5
9 6 TIKITAKA 2.375 J. SANTANDREU P. 2.800,00
10 7 UNA FOTO PRIM 2.375 J. A. RIERA 2.908,00
11 8 VIPS PALEMA 2.375 M. NADAL 2.960,00
12 9 UNA DEN TROBAT 2.375 J. FORTEZAR. 3.566,00
13 10 VIP DE FONT 2.375 D. FERNANDEZ 3.600,00
14 11 ORGULLOS MAR 2.375 B. LLOBET R. 3.605,00
15 12 TOGENIA CHILL GM 2.375 B. FUSTER 3.625,00

62 CARRERA FILET D'OR

2.050m. Autostart
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SOCARIS TWIST
VIATWIST CS
TORPEDO GS
TEAM OF QUEEN
TOGAL REAL B

UNDERGROUND SAS

UTIL TWIST
UKA BLAI

NEU DE KOR
TIRSA ROYAL
ULTRA DE FONT

UN QUEPRIXET MAR

URANUS LOVER
SILVA FAGER
NUBE

SAM G

UN D'EN FLIPER

72 CARRERA HUIDA BLAI - PSCJ

2.050 Ant. SERVERA D.
2.050 M. SERVERA
2.050 M2, F. SUREDA
2.050 J. BENNASAR R.
2.050 A. BAUZAR.
2.050 G. ANDREU
2.050 Ant. SERVERA D.
2.050 A. FORNES
2.050 Jme. FLUXA
2.050 G. BARCELO
2.050 A. FRONTERA
2.050 J. RIERA S. (AP)
2.050 A. RIERA B.
2.050 J. NADAL M.
2.050 M. VICH

2.050 B. RIUTORT
2.050 M. A. BINIMELIS

8747,18
8.818,00
8.820,00
9.268,00
9.436,00
9.590,00

10.170,00
10.207,00
11.154,00
11.349,00
11.466,00
12.470,00
13.225,00
13.660,00
13777,9
14017,08
14.385,00

2.050m. Autostart
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1R4 UNCA 2.375 N. MARTI S. (AP) 552,00
2R3 VICKY JS 2.375 J. A. RIERA 594,00
3 R2 ABRAZAC 2.375 M. RIERA B. 600,00
4 R1 VALENTA DE GLEAM 2.375 G. SUREDA 607,00
5 1 VISTOS DE L'OISON 2.375 J. A. RIERA 722,00
6 2 ARBOS SOM 2.375 B. MASCARO 789,00
7 3 ULTRA LINA ROSE 2.375 G. ANDREU 800,00
8 4 AS D'ORO 2.375 J. FLUXA 884,00
9 5 VALENT GOAL CH 2.375 S. BARCELO 1.208,00
10 6 TAOS 2.375 B. BENNASAR 1.210,00
11 7 VON KARAJAN 2.375 B. BENNASAR 1.300,00
12 8 UEP TURISTA 2.375 M. RIERA B. 1.649,00
3P 9 VALENT DES TOT BO 2.375 J. TERRASA N. 1.660,00
14 10 TRESO D'ES MOLI 2.375 A. VALLS 1.671,00
15 11 TAMBE SOM DEN LLIRO 2.375 G. FUSTER 1.787,00
16 12 TANIT M 2.375 M. A. COLL R. 1.974,00
42 CARRERA ANDREA 2.375m. Autostart
1 TWIGGY DU PONT 2.375 A. VAQUER S. 3767,5
2 UFO YC 2.375 Jme. FLUXA 3.806,00
3 VESPA MO 2.375 M. RIERA B. 4.333,00
4 ULTRA DREAM 2.375 C. RIERA M. (AP) 4.805,00
5 SCHNELL VX 2.375 J. MESTRE G. 5.362,00
6 SWEET GAM 2.375 M2 RIERA M. (AP) 5393,5

52 CARRERA CLUB D'AMATEURS | PROPIETARIS XVI

2.050m. Autostart
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UY IR
SUPERNOVA
SON TARA GS
OLIMPICA
ODESA

VIKING DU FORT
TORNADO STAR
UNIC DE FONT
TINA HARD
UFANA MISS
TURQUESA BIRD

82 CARRERA IDEAL DE FLO

2.050 B. MASCARO

2.050 P. ESTELRICH

2.050 M. A. COLLR.
2.050 J. MOYA
2.050 D. OLIVER

2.050 M. MATAMALAS

2.050 M. PASTOR S.

2.050 M2, F. SUREDA

2.050 M. VICH
2.050 G. FUSTER

2.050 O. PUIGSERVER

5.936,00

6015,05
6.275,00
6.277,00
6.427,00
7.114,00
7.333,00
7.334,00
7.523,00
7.581,00
7.661,00

2.050m. Autostart
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PIRATE DE VALMOR (FR) 2.050 G. RIERA

OSCAR DE JUIGNE (FR)

2.050 Jme. FLUXA

PACO DES CHAMPS (FR) 2.050 J. FLUXA

LODBROK H.H. (SWE)

NAMADO (FR)
NET BAZ (FR)

NOUNOURS D'AMOUR (FI 2.050 B. AMENGUAL

NOUSKO (FR)

PETIT COLONEL (FR)

2.050 N. JULIA B.
2.050 Jme. FLUXA
2.050 G. BARCELO

2.050 G. ANDREU
2.050 A. GOMILA A

112.622,00
114.182,00
117.113,00

137885,7
142.296,00
200.234,00
203.841,00
217.329,00
237.114,00

VICKY GE 2.050 M. RIERA B. 5.996,00
VIA CONTRARI 2.050 M. RIERA B. 7.415,00
UN D'ALICANTI 2.050 M. RIERA B. 8.392,00
VIATWIST CS 2.050 M. SERVERA 8.818,00
TEAM OF QUEEN 2.050 J. BENNASAR R. 9.268,00
SILVA FAGER 2.050 J. NADAL M. 13.660,00
SAM G 2.050 B. RIUTORT 14017,08
UN D'EN FLIPER 2.050 M. A. BINIMELIS 14.385,00
SITO AB 2.050 A. FRONTERA 16.262,00
SENSE LIMIT CG 2050 F. ANDREU 17.308,00
TIBET 2.050 J. FORTEZAR. 21408,5
URSUS LL M 2.050 A. FRONTERA 25.793,00
MINITROT
1 FLECHAS 500 A. M& PRIETO 0
2 VOLADOR 500 LL. FERRER C. 37
3 BANDOLERA 525 G. ALCOVER 285
4 PINTO 525 288
5 BOMBON P.R. 575 S. LLOBET 685
6 SPUTNIK 575 B. LLOBET 760
7 RINGO 625 1020
8 QUEEN F.A. 675 1416
9 VARENNE HM 700 G. HORRACH 1509

ELIMINATS: LORETTE, QUASI CHEVENIERE FORA CONDICION S -
VENDAVAL CS FORFAIT FBT - VOGENIA MIST GM | SPEZIA FORA
CONDICIONS ( 2 0 més primers durant el 2013) - OLIV ER MONSOL FORA

CONDICIONS CLUB AMATEURS

PROXIMA REUNIO DISSABTE DIA 29 DE JUNY DE 2013

HORARIS

AUTOSTART: Dimecres ales 11.00/19.00/ 19,30 h.
Dies d'entrenament:
Dilluns corda esquerra (8/14) i corda dreta (14/20)
Dimecres tot el dia corda esquerra.
Divendres i Diumenges de 8 / 13h. corda esquerra.
De dilluns a divendres horaris manteniment pistes:
17:00 h a 20:00 h
Diumenges tancament hipddrom a les 13:00 h

A partir de les 19.00 hores esta prohibit I'accés a

de 7:00 ha 12:00 h - i de

I'hipodrom de cavalls que

no prenguin part en la reunid i I'entrada de vehicl

es dins el recinte, els

infractors seran sancionats.
Ponis: Dijous

Es comunica als usuaris de les pistes d'entrenement de I'nipodrom de Manacor
que els dimecres 5 minust abans i despres de les sortides autos-tart han de

SERA DONAT DE BAIXA D'AQUEST AVANG.

1.- TOT CAVALL SENSE MENADOR.
2.- TOT CAVALL AMB DOBLE INSCRIPCIO | QUE NO CONFI RMI LA

SEVA PARTICIPACIO.

3.- TOTS ELS CAVALLS AMB UN MATEIX MENADOR I QUEN O

CONFIRMIN SA MONTA.

Declaracié de Forfaits i Canvis de Menador fins DIMECRESlia 19 a les 10.00 H.

Declaracié de Forfaits damunt Programa fins disgbte dia 22 de juny
Ciutat de Mallorca a 17 de juny de 2013




